МИКРОВОЛНОВЫЙ
СИГНАЛИЗАТОР УРОВНЯ
Руководство по эксплуатации
Диапазон 100м
с антенной Ø27мм
2015
Серия MWS-ST/SR
СТАНДАРТНАЯ МОДЕЛЬ

                                                                                                                        120: 120мм
                         145: 145мм
Пример заказа опции: SH-20-120
= диаметр резьбы 2”, головка из нержавеющей стали длиной
120мм.
Примечание: Другие диаметры резьбы и длины головок из нержавеющей стали доступны
под заказ.
19
Тип EK
A
Вид A
ПРИМ.: фланец 10К80А = 8 – ØЕ
                          L
                              Длина волновода (мм)
                          Тип волновода
                              N: Без ребер охлаждения
                              F: с ребрами охлаждения
                          Тип сенсора
                              C: MWS-CT/CR
                                   MWS-ST/SR
                          Ребра охлаждения
                              N: Без ребер   F: С ребрами
                          Покрытие антенны:
                              Т: Тефлон    С: Керамика
                              G: Стекло викор
                          Размер фланца
                               5: 50А    9: Другое
                               6: 65А
                               8: 80А
                         Давление:
                               5: 5К      1: 10К
                                 Фланец, покрытие антенны,
                                 Волновод
ребра охлаждения
№ Описание Материал Кол-во*
1 Покрытие
антенны
2
2 Крышка
антенны
SUS304
2
3 Антенна SUS304 2
4 Волновод SUS304 2
5 Фланец SUS304 2
6 Ребро
охлаждения
Al 3t 6
7 Гайка M20 (BsNm) t = 15.5 4
8 Гайка M20 (BsNm) t = 12 4
9 Гайка M20 (SUS304) t = 12 6
мм Фланец
5К50А 5К65А
5К80А
10К50А 10К65А
A 50 65 75 50 65
B 45
70
95
45
70
C 130 155 180 130 155
D 105 130 145 105 130
E 15 15 19 19 19
F Без ребер охлаждения: 55, с ребрами охлаждения: 145
G 14 14 14 16 18
L По заказу
10К80А
75